
""E /Á!

Smlouva o odvozu odpadků

Smlouva číslo: 323/2005

Uzavřená mezi:
Objednatelem: Finanční úřad v Příbrami

Čs. Armády 175
261 01 Příbram IV
IČO: 006874 DIČ:

a
zhotovitelem: Technické služby Příbram, p.o.

261 01 Příbram IV, U kasáren 6
zastoupené:
IČO: 068047
DIČ: CZ 00068047
Bankovní spojení:

I.
Předmět smlouvy

Objednatel objednává u zhotovitele službu nakládání s komunálními odpady od objektu za
podmínek uvedených v této smlouvě.
Zhotovitel se zavazuje zajišťovat službu nakládání s komunálními odpady z objektu za
Podmínek uvedených v této smlouvě.

II.
Harmonogram obsluhy a typu nádoby

r r
Pb IV/175

l ks kont. 1100 l bez nájmu odvozAmgdně ^"^>- l ĺ,'/"ĺ? Pa )

III.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen přistavit nepřeplněnou nádobu na místo určené smlouvou, dostupné
svozovou technikou v určený svozový termín. Je nepřípustné ukládat do nádob
velkoobjemový odpad, žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušně, zápalné, lehce vznětlivé,
železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební sut' a odpady ohrožující zdraví
nebo bezpečí osob, které s nádobami manipulují.
Objednatel musí zajistit bezpečně sjízdnou komunikaci vedoucí ke stanovišti odpadových
nádob.



IV.
Povinnosti zhotovitele

zajistit odvoz komunálních odpadů z přistavených nádob.
zajistit provádění nakládání s komunálním odpadem v souladu s platnými právními předpisy,
v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 4/2002 Sb. o nakládání s odpady obce.
Uvedené služby provádět dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě -
vyhrazuje si právo změnit dohodnutý harmonogram.
Pokud se odvoz z provozních důvodů neuskuteční, nebo na tento den připadne svátek, bude
proveden co nejdříve v náhradním termínu.

V.
Platební ujednání

Platba za smluvený rozsah služeb bude provedena na základě daňového dokladu (faktu'y)
vystaveného zhotovitelem 2x ročně - vždy za pololetí.
Zhotovitel je oprávněn upravit výši úhrady za službu vždy k 1.1. nového kalendářního roku dle
míry roční inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok a
dle cen, které nemůže zhotovitel ovlivnit lnapř. poplatek za uložení komunálních odpadů na
řízené skládce, výše DPH, vstupních surovin, ceny pohonných hmot apod.l. Informace o
změně ceny bude zaslána nejpozději k 31.1. daného roku.

VI.
Odstoupení od smlouvy

Technické služby si vyhrazují právo vypovězení smlouvy opravňující objednatele k využívání
systému pro nakládání s komunálním odpadem v okamžiku, kdy nebude provedena úhrada za
poskytnuté služby ve stanovené lhůtě (době splatnosti), čímž dojde k porušení zákona č.
185/2001 Sb. o odpadech. Informace o skutečnosti, že objednatel využívá systému pro
nakládání s komunálním odpadem bez písemné smlouvy, bude neprodleně po jejím
vypovězení předána Odboru životního prostředí Městského úřadu v Příbrami, který je
v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. a vyhláškou města č. 4/2002 oprávněn
uložit pokutu až do výše 300.000,-- KČ.

VII
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma stranami.

V Příbrami dne: 28. 1 1 . 2005

1

Za objednatele


